

## Keldby Maskinforretning ApS

Klintevej 127  
4780 Stege

CVR.nr. 81 31 67 16

### Årsrapport for året 2011/12

35. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 11/12 2012.



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5-6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8-11
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance pr. 30. juni	13-14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Keldby Maskinforretning ApS Klintevej 127 4780 Stege  Telefon: 5581 3107 Telefax: 5581 3109 Hjemmeside: <a href="http://www.keldby.dk">www.keldby.dk</a> E-mail: <a href="mailto:keldby@keldby.dk">keldby@keldby.dk</a>  CVR-nr.: 81 31 67 16 Stiftet: 29. juni 1977 Hjemsted: Vordingborg Regnskabsår: 1. juli 2011 - 30. juni 2012
<b>Direktion</b>	Christian Biil Hansen
<b>Pengeinstitut</b>	Møns Bank A/S Storegade 29 4780 Stege
<b>Revision</b>	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Næstvedvej 2 4760 Vordingborg CVR nr 18 54 54 70 P-nr 10 02 90 78 58
<b>Aktivitet</b>	Selskabets hovedaktivitet er salg og service af landbrugsmaskiner

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet:

Selskabets formål er salg og service af landbrugsmaskiner.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -81.999.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 290.574.

Årets resultat vurderes af ledelsen som værende ikke tilfredsstillende. Årets resultat er fortsat påvirket af den økonomiske krise i landet som blandt andet har medført store tab på debitorer i regnskabsåret.

Årets underskud har påvirket selskabets likviditet negativt i året. Der er på møde med selskabets bankforbindelse opnået mundtligt tilsagn om fortsat finansiering, dog uden en øget kreditramme.

Sidst på året er der arbejdet intensivt med at nedbringe specielt de faste omkostninger samt at forbedre selskabets forretningsgange vedrørende fakturering af udført arbejde. Der vil i året 2012/13 være fortsat fokus på omkostningsstyring samt hurtigere fakturering, således at selskabets likviditet bliver forbedret samt at underskuddet vendes til overskud.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.297.088</b>	<b>1.232.262</b>
2 Personaleomkostninger	-829.751	-1.033.562
Af- og nedskrivninger anlægsaktiver	-5.613	-3.983
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>461.724</b>	<b>194.717</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	335
Andre finansielle indtægter	159.376	244.137
Nedskrivning af finansielle aktiver	-392.586	-150.193
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-381	0
Andre finansielle omkostninger	-310.132	-341.003
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-81.999</b>	<b>-52.007</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-81.999</b>	<b>-52.007</b>
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-81.999	-52.007
	<b>-81.999</b>	<b>-52.007</b>

## Balance pr. 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Aktiver:</b>		
<b>Anlægsaktiver:</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver:</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.304	19.917
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>39.304</u>	<u>19.917</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver:</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	605	605
Andre tilgodehavender	51.000	51.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>51.605</u>	<u>51.605</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>90.909</u>	<u>71.522</u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>		
<b>Varebeholdninger:</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.668.069	2.701.972
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<u>2.668.069</u>	<u>2.701.972</u>
<b>Tilgodehavender:</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.305.839	2.132.298
Igangværende arbejder for fremmed regning	133.823	107.646
Periodeafgrænsningsposter	31.607	26.830
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>1.471.269</u>	<u>2.266.774</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>39.806</u>	<u>8.922</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>4.179.144</u>	<u>4.977.668</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>4.270.053</u>	<u>5.049.190</u>

## Balance pr. 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Passiver:</b>		
<b>Egenkapital:</b>		
3 Selskabskapital	200.000	200.000
4 Overført overskud eller underskud	90.574	172.573
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>290.574</u></b>	<b><u>372.573</u></b>
<b>Gældsforpligtelser:</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser:</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	405.938	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>405.938</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser:</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.387.835	1.620.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.060.403	1.970.707
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.278	8.272
Anden gæld	1.121.025	1.077.199
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.573.541</u></b>	<b><u>4.676.617</u></b>
<b>5 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>3.979.479</u></b>	<b><u>4.676.617</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>4.270.053</u></b>	<b><u>5.049.190</u></b>
6 Sikkerheder og pantsætninger		
7 Eventualposter mv.		

## Noter

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>1 Supplerende oplysninger til årsregnskabet</b>		
Vi henviser til ledelsesberetningens afsnit 2 i årsrapporten, hvor det fremgår, at der er opnået tilsagn om fortsat finansiering fra selskabets bankforbindelse, dog uden en øget kreditramme. Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse hermed under forudsætning af fortsat drift.		
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	681.629	903.699
Pensioner	103.487	106.317
Andre omkostninger til social sikring	44.635	23.546
	<u>829.751</u>	<u>1.033.562</u>
<b>3 Selskabskapital</b>		
Selskabskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.		
<b>4 Overført overskud eller underskud</b>		
Overført overskud/underskud tidligere år	172.573	224.580
Overført årets resultat	-81.999	-52.007
	<u>90.574</u>	<u>172.573</u>
<b>5 Gældsforpligtelser</b>		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>156.000</u>	<u>0</u>
<b>6 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger. Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant, nom. 1.500.000.		
<b>7 Eventualposter mv.</b>		
Der foreligger ingen eventualposter mv.		